

COMUNITA' MONTANA VALTELLINA DI SONDRIO - ZONA N. 19 -

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA

N. Reg. Delibere 8

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente (29.03.2011).

L'anno duemilaundici, addì venti del mese di aprile, alle ore 18.00 in Sondrio nella sala conferenze della Comunità Montana Valtellina di Sondrio.

Su invito scritto del Presidente n. 3229 del 07.04.2011 recapitato in tempo utile ai Consiglieri, si è riunita l'Assemblea in prima convocazione.

Assume la presidenza il Signor Bianchini Giulio.

Sono presenti i Signori:

Ň.	NOMINATIVO	Presenti	Assenti
1	AGNELLI UGO	1	7.70
2	AMONINI MARCO	. 2	
3	BALDINI BARBARA		1
4	BARUFFI FERNANDO	3	
5	BIANCHINI GIULIO	4	
6	BISCOTTI FRANCO		. 2
7	BONGIOLATTI GIANCARLO	5	W
8	BONINI FEDERICO	6	-
9	BONOMI SIMONA	7	
10	CAPRARI GIORDANO	- 11	3
11	DEL MAFFEO IVO		4
12	MAFFEZZINI TIZIANO	- 8	
13	NANA CRISTIAN	9	
14	OBERTI NELLO	10	
15	PARORA ALDO	11	
16	PELLERANO ANDREA	12	
17	PIRANA GIUSEPPE	13	
18	PIZZINI BERNARDO	14	
19	PRADELLA ERMINDO	15	
20	RUTTICO DARIO	16	
21	VALESINI FLAVIO		5

Assiste il Segretario Elena Castellini.

Il Presidente, constatata la validità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l'argomento segnato all'ordine del giorno.

Section of the sectio

Prima della trattazione del 1° argomento all'ordine del giorno entra Caprari Giordano.

L'ASSEMBLEA

Visti i seguenti verbali delle deliberazioni adottati dall'Assemblea nella seduta del 29.03.2011:

- 1. Nomina rappresentante del Comune di Colorina in seno all'Assemblea della Comunità Montana Valtellina di Sondrio;
- 2. Approvazione verbali seduta precedente (30.11.2010);
- 3. Approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2011, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale per il triennio 2011/2013;
- 4. Approvazione del piano di razionalizzazione delle spese di funzionamento per il triennio 2011/2013 ai sensi dell'art. 2, commi 594 e seguenti, della legge finanziaria 2008;
- 5. Esame ed approvazione dello schema di convenzione tra la Comunità Montana Valtellina di Sondrio ed il Comune di Ponte in Valtellina per le attività di gestione dell'Osservatorio Astronomico Giuseppe Piazzi;
- 6. Comunicazioni del Presidente della Comunità Montana;
- 7. Comunicazioni del Presidente dell'Assemblea.

Ritenuto di dover provvedere alla loro approvazione dandoli per letti, su proposta del Presidente dell'Assemblea, essendone tutti i Consiglieri a conoscenza;

Dato atto che, sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, è stato formulato il seguente parere:

- parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa:

Il parere è inserito nella deliberazione ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Con voti favorevoli ed unanimi, espressi per alzata di mano;



DELIBERA

- 1) di approvare, dandoli per letti, i verbali delle seguenti deliberazioni, adottati dall'Assemblea nella seduta del 29.03.2011:
 - 1. Nomina rappresentante del Comune di Colorina in seno all'Assemblea della Comunità Montana Valtellina di Sondrio;
 - 2. Approvazione verbali seduta precedente (30.11.2010);
 - 3. Approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2011, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale per il triennio 2011/2013;
 - 4. Approvazione del piano di razionalizzazione delle spese di funzionamento per il triennio 2011/2013 ai sensi dell'art. 2, commi 594 e seguenti, della legge finanziaria 2008;
 - 5. Esame ed approvazione dello schema di convenzione tra la Comunità Montana Valtellina di Sondrio ed il Comune di Ponte in Valtellina per le attività di gestione dell'Osservatorio Astronomico Giuseppe Piazzi;
 - 6. Comunicazioni del Presidente della Comunità Montana;
 - 7. Comunicazioni del Presidente dell'Assemblea.



COMUNITA' MONTANA VALTELLINA DI SONDRIO ZONA N. 19

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente (29.03.2011).

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 下AyoŒyo に						
Sondrio, lì	18.04 20	(1 /#				
	IL RE	SPONSABILE A	REA AMMINIST	RATIVA		

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

F.to	IL PRESIDENTE Giulio Bianchini	IL SEGRETARIO F.to Elena Castellini
	Λ . Λ	ne viene pubblicate all'Albo della Comunità Montana
Sondri	o, 11 47 4 4011	IL SEGRETARIO F.to Elena Castellini
-	CERTI	FICATO DI ESECUTIVITA'
La pre	sente deliberazione è divenuta	esecutiva il
percl		e eseguibile (art.134, 4° comma D.Lgs n. 267 del
per d	lecorrenza dei termini di cui a	ll'art. 134, 3° comma del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000
	%	IL SEGRETARIO
Copia	conforme all'originale, in cart	ta libera ad uso amministrativo.
Sondri	o, lì	
÷		IL SEGRETARIO
		35 The state of th